
Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

Владимирский строительный колледж 
 

 

П Р И К А З  
 

20.08.2025 г. № 338-УР-д/о 

О приеме на обучение на 2025-2026 уч. год  

  

  На основании заседания Приемной комиссии от 20.08.2025 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на 

бюджетной основе с 01.09.2025 г. по следующим образовательным 

программам: 

Специальность 08.02.01  

Строительство и эксплуатация зданий и сооружений         

(на базе 9 классов) 

 

Группа С-125 

 

1. Акиньшин Артём Михайлович 

2. Артамонова Валерия Андреевна 

3. Бабий Лина Андреевна 

4. Багрий Виктория Алексеевна 

5. Беляков Алексей Михайлович 

6. Борисов Макарий Иванович 

7. Волков Михаил Олегович 

8. Головкина Анастасия Павловна 

9. Жуков Егор Ягшыгелдиевич 

10. Ключников Александр Александрович 

11. Конин Алексей Русланович 

12. Коршунова Екатерина Эдуардовна 

13. Котов Ярослав Александрович 

14. Круглов Михаил Алексеевич 

15. Макаров Артём Алексеевич 

16. Малышкин Никита Максимович 

17. Обутова Анна Сергеевна 

18. Романцев Максим Игоревич 

19. Самонин Николай Алексеевич 

20. Скобелева Мария Юрьевна 

21. Соколова Анастасия Андреевна 

22. Фомина Арина Алексеевна 

23. Хромов Илья Олегович 

24. Черкасов Александр Сергеевич 

25. Шканов Сергей Павлович 



Группа С-225 

 

1. Авралёва Анастасия Алексеевна 

2. Большикян Самвел Оганнесович 

3. Вахромеев Вячеслав Вадимович 

4. Глинский Алексей Сергеевич 

5. Горшков Михаил Романович 

6. Григорович Илья Сергеевич 

7. Гулый Савелий Витальевич 

8. Гусев Арсений Александрович 

9. Иванушкина Кристина Игоревна 

10. Илларионов Дмитрий Антонович 

11. Косачева Дарья Александровна 

12. Кособрюхова София Михайловна 

13. Кузов Кристиан Владимирович 

14. Куклин Александр Александрович 

15. Маслов Илья Васильевич 

16. Михайлов Даниил Максимович 

17. Мясничков Арсений Евгеньевич 

18. Назаров Семён Артемович 

19. Сарычева Анастасия Максимовна 

20. Суслов Юрий Михайлович 

21. Терюшев Давид Хажакович 

22. Турина Вероника Андреевна 

23. Загуменников Максим Юрьевич 

24. Христофоров Сергей Михайлович 

25. Юшин Даниил Алексеевич 

 

Специальность 08.02.13  

Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции 

(на базе 9 классов) 

 

Группа М-125 

 

1. Бадло Сергей Максимович 

2. Безуглый Егор Артемович 

3. Голев Роман Александрович 

4. Гусев Алексей Антонович 

5. Захаров Глеб Игоревич 

6. Карев Никита Алексеевич 

7. Кобзев Лев Олегович 

8. Кривошеев Илья Вадимович 

9. Круглов Матвей Павлович 

10. Левочкин Дмитрий Сергеевич 

11. Левчин Матвей Дмитриевич 

12. Панкратов Иван Константинович 

13. Перевозчиков Владимир Павлович 



14. Русаков Алексей Михайлович 

15. Самсонов Кирилл Андреевич 

16. Серинов Никита Иванович 

17. Стегин Матвей Романович 

18. Сулимов Дмитрий Александрович 

19. Терещенко Марк Павлович 

20. Тимофеев Матвей Максимович 

21. Фёдоровых Константин Артёмович 

22. Чернов Дмитрий Сергеевич 

23. Чуркин Артём Денисович 

24. Шишаков Данил Андреевич 

25. Шугеев Радмир Айратович 

Специальность 08.02.14  

Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома      

(на базе 9 классов) 

 

Группа Д-125 

 

1. Анохина Софья Егоровна 

2. Балашова Мария Дмитриевна 

3. Заклязменский Николай Романович 

4. Карева Алёна Алексеевна 

5. Касаурова Елизавета Андреевна 

6. Киселева Злата Денисовна 

7. Кондратьев Егор Антонович 

8. Коршунов Данила Владимирович 

9. Коршунов Максим Валентинович 

10. Костюнина Милана Дмитриевна 

11. Крутов Тимур Александрович 

12. Куприянов Владислав Николаевич 

13. Курицына Софья Сергеевна 

14. Ланский Ярослав Станиславович 

15. Малиновский Даниил Олегович 

16. Мельникова София Алексеевна 

17. Никитина Милана Антоновна 

18. Осипова Виктория Александровна 

19. Панков Игорь Николаевич 

20. Саенко Семён Александрович 

21. Сосина Екатерина Алексеевна 

22. Стальмаков Иван Сергеевич 

23. Стерлигова Софья Павловна 

24. Филиппов Данила Артурович 

25. Храмичева Александра Алексеевна 

 

 



Специальность 38.02.03  

Операционная деятельность в логистике  

(на базе 9 классов) 

 

Группа Л-125 

 

1. Антипина Юстина Юрьевна 

2. Бажанова Алёна Алексеевна 

3. Бардашева Наталья Михайловна 

4. Близнецова Феодосия Николаевна 

5. Бундина Александра Максимовна 

6. Бурмистрова Арина Руслановна 

7. Валантеюс София 

8. Волотовская Вероника Сергеевна 

9. Грачев Николай Александрович 

10. Зубакова Ульяна Сергеевна 

11. Калинина Елизавета Николаевна 

12. Кашицина Анастасия Александровна 

13. Климова Виктория Александровна 

14. Колеганова Марьяна Николаевна 

15. Любимова Александра Владимировна 

16. Малышева Яна Александровна 

17. Маркова Анастасия Сергеевна 

18. Медведева Анастасия Анатольевна 

19. Парамонов Сергей Романович 

20. Полушина Эвелина Владимировна 

21. Седакова Екатерина Александровна 

22. Тимохина Анна Викторовна 

23. Филиппова Екатерина Владимировна 

24. Фокин Даниил Вадимович 

25. Черемахин Никита Романович 

Специальность 13.02.02  

Теплоснабжение и теплотехническое оборудование      

(на базе 9 классов) 

 

Группа ТС-125 

 

1. Баранов Иван Алексеевич 

2. Барковский Илья Дмитриевич 

3. Безруков Дмитрий Сергеевич 

4. Владимирова Вероника Сергеевна 

5. Володин Артём Сергеевич 

6. Дан Ярослав Рустамович 

7. Герасимов Матвей Алексеевич 

8. Думнов Никита Алексеевич 

9. Дядькин Евгений Андреевич 

10. Субботин Ефим Романович 



11. Зиновьев Александр Сергеевич 

12. Назаренкова София Александровна 

13. Леонов Артём Евгеньевич 

14. Лощаков Кирилл Александрович 

15. Матвеев Илья Владимирович 

16. Миронова Алина Сергеевна 

17. Персикова Олеся Максимовна 

18. Савин Роман Алексеевич 

19. Седов Александр Романович 

20. Силифонов Антон Алексеевич 

21. Смирнов Илья Александрович 

22. Синев Андрей Вадимович 

23. Татов Николай Константинович 

24. Фокин Артём Сергеевич 

25. Чувилин Матвей Петрович 

 

Специальность 27.02.07  

Управление качеством продукции, процессов и услуг     

(на базе 9 классов) 

 

Группа У-125 

 

1. Алексеева Полина Евгеньевна 

2. Андреева Елизавета Николаевна 

3. Афанасов Николай Николаевич 

4. Бахтина Марина Сергеевна 

5. Башурина Дарина Александровна 

6. Блинова Диана Максимовна 

7. Воронина Виктория Денисовна 

8. Голубева Полина Дмитриевна 

9. Деринг Данила Сергеевич 

10. Зайцев Артём Алексеевич 

11. Киселева Кира Александровна 

12. Князева Яна Юрьевна 

13. Кудряшов Максим Владимирович 

14. Логунова Полина Антоновна 

15. Макарова Ева Алексеевна 

16. Миронычева Алёна Сергеевна 

17. Никешин Иван Сергеевич 

18. Новикова Злата Геннадьевна 

19. Планкина Анастасия Алексеевна 

20. Позднякова Виктория Максимовна 

21. Попов Ярослав Владимирович 

22. Савельева Виктория Максимовна 

23. Сущева Наталья Васильевна 

24. Урукин Даниил Сергеевич 

25. Шабашова Анастасия Алексеевна 

 



Специальность 08.02.04  

Водоснабжение и водоотведение 

(на базе 9 классов) 

 

Группа В-125 

 

1. Анисимов Станислав Алексеевич 

2. Бондаренко Максим Александрович 

3. Буткевич Матвей Максимович 

4. Власов Аким Максимович 

5. Глебин Илья Олегович 

6. Дубровкин Александр Витальевич 

7. Дугин Владислав Дмитриевич 

8. Ермолаев Егор Сергеевич 

9. Иванов Антон Олегович 

10. Иванов Егор Альбертович 

11. Коробов Егор Романович 

12. Кузнецов Глеб Олегович 

13. Ларин Илья Валерьевич 

14. Назаров Егор Игоревич 

15. Никонов Артём Сергеевич 

16. Пуков Матвей Федорович 

17. Рунова Анастасия Владимировна 

18. Семёнов Илья Алексеевич 

19. Серов Максим Дмитриевич 

20. Третьяков Иван Владимирович 

21. Удалой Андрей Иванович 

22. Шалагин Захар Витальевич 

23. Шарманова Ангелина Артемовна 

24. Шуралев Артём Павлович 

25. Щанкин Тимофей Викторович 

 

Группа В-225 

 

1. Баулин Михаил Романович 

2. Богак Илья Юрьевич 

3. Везенов Матвей Алексеевич 

4. Елизаров Матвей Игоревич 

5. Зверев Лев Олегович 

6. Карпов Никита Алексеевич 

7. Курицин Денис Андреевич 

8. Лексанов Ярослав Михайлович 

9. Лопанова Полина Романовна 

10. Матвеев Марат Александрович 

11. Моисеев Георгий Романович 

12. Мытаров Ростислав Валерьевич 

13. Перевалов Николай Павлович 

14. Насибов Марат Евгеньевич 



15. Одностеблица Владимир Владимирович 

16. Подковин Матвей Иванович 

17. Подъячев Никита Владимирович 

18. Посталакий Иван Олегович 

19. Пастушков Артём Дмитриевич 

20. Пастушков Кирилл Дмитриевич 

21. Родионова Виктория Дмитриевна 

22. Самылин Артём Александрович 

23. Сергеев Илья Александрович 

24. Таболкин Дмитрий Дмитриевич 

25. Шпарага Иван Романович 

 

Специальность 08.02.08  

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения           

(на базе 9 классов) 

 

Группа Г-125 

 

1. Ахмеров Роман Владимирович 

2. Бахарев Данила Алексеевич 

3. Беспалов Иван Романович 

4. Богданов Никита Максимович 

5. Епифанов Илья Валерьевич 

6. Иванов Максим Алексеевич 

7. Климов Даниил Алексеевич 

8. Королев Михаил Анатольевич 

9. Коротин Иван Романович 

10. Кузьмин Роман Владимирович 

11. Малышев Иван Евгеньевич 

12. Мартынов Роман Денисович 

13. Мишанин Тимур Михайлович 

14. Никашкин Алексей Иванович 

15. Парфенов Иван Сергеевич 

16. Пронин Ярослав Тимурович 

17. Рыбин Егор Андреевич 

18. Сасаев Арсений Максимович 

19. Сидоров Даниил Сергеевич 

20. Степанов Тимофей Дмитриевич 

21. Табунов Роман Константинович 

22. Фархутдинов Артём Гизарович 

23. Халимов Кирилл Артемович 

24. Шадрин Максим Андреевич 

25. Шильцов Егор Андреевич 

Группа Г-225 

1. Балым Руслан Игоревич 

2. Бахматов Илья Сергеевич 

3. Бугров Никита Александрович 



4. Бурячков Матвей Эдуардович 

5. Гуров Максим Александрович 

6. Гусев Федор Дмитриевич 

7. Давыдов Максим Андреевич 

8. Дубровский Александр Сергеевич 

9. Духов Алексей Дмитриевич 

10. Ергалиев Денис Альбертович 

11. Завражнов Егор Павлович 

12. Керженцев Артём Ильич 

13. Козин Лев Романович 

14. Коровкин Даниил Сергеевич 

15. Кубарев Максим Александрович 

16. Морозов Павел Андреевич 

17. Мухин Степан Максимович 

18. Назарян Борис Альбертович 

19. Панфилова Карина Игоревна 

20. Петров Иван Алексеевич 

21. Русских Владимир Павлович 

22. Смирнов Максим Сергеевич 

23. Смирнов Михаил Алексеевич 

24. Томин Максим Сергеевич 

25. Числов Кирилл Романович 

 

Директор С.Л.Кириллов 

  

 

Зам. директора по УР  Ответственный секретарь ПК 

______________ Т.Ю. Миронова  ______________ И.В. Беляева 

«____» ____________ 2025г.    «____» ____________ 2025г. 


		2025-08-21T15:46:56+0300
	ГАПОУ ВО "ВСК"
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ




